

Verksamhetsberättelse för Nås IF styrelse år 2020

För verksamhetsåret 2020 lämnar styrelsen följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av följande personer: Johan Hjalmarsson ordförande, Anders Schedin kassör, Pasi Jokitalo (t.o.m 2020-06-01) Håkan Eriksson (ersättare för Pasi), Peter Hagström och Tim Axelin. Styrelsesuppleant har varit Susanne Schedin.

Under året har årsmöte och 4 protokollförda möten hållits.

Styrelsen har detta år valt att delegera ansvaret över en stor del av verksamheten till personer utanför styrelsen. Dessa har varit Susanne Schedin verksamhetsledare- handboll och Veronica Enström verksamhetsledare- bingo. Delegation har skett skriftligen med tydliga ansvarsområden och befogenheter samt i förekommande fall med bifogad verksamhetsplan och budget. Inom styrelsen har Tim Axelin delegerats ansvaret för innebandyverksamhet.

Föreningen har bedrivit innebandy och handbollsverksamhet. P.g.a pågående pandemi har stora delar av verksamheten av både träning och matcher, ställts in. Vårsäsongen kunde inte avslutas helt och under hösten spelades bara några fåtal matcher. Träningsverksamheten har, när så varit möjligt, kunnat pågå periodvis anpassad efter gällande restriktioner.

Pandemin har även gjort att övrig verksamhet drabbats. Evenemang på storänget, drive-in bingon, funktionärsarbete vansbrosimmet, julbazaren etc. dvs all vår inkomstbringande verksamhet, har alla ställts in efter myndigheters krav, även så den årligt återkommande terränglöpningsserien i samarbete med Dala-Järna. Styrketräningshallen har hållit öppen men med restriktioner, lika så har gällt vid ev. uthyrning av skidstugan.

Skidspår har dock preparerats när så varit möjligt.

Ekonomiskt har vi ansökt och beviljats kompensationsstöd från RF med anledning av pandemin. Detta har gjort att vi klarat verksamheten förhållandevis bra, dock oroas vi för de framtida konsekvenser som pandemin kan ha orsakat, särskilt med tanke på barn och ungdomars idrottande.

Närmare redovisning av idrotten redovisas särskild verksamhetsberättelse. Den ekonomiska ställningen redovisas i huvudkassans bokslut.

Styrelsen tackar alla ledare, funktionärer och förtroendevalda för ett väl genomfört arbete under 2020.

Styrelsen Nås IF